כאמור, המשיב נתפס ביום 30.10.2014 בשעה 03:20 בבאר-שבע כשהוא עוטה כפפות, קופץ מגדר של בית ואחר שהיה עמו נראה רעול פנים קופץ אף הוא מעל לאותה גדר ויוצא מחצר הבית ונמלט.
6. מכאן הבקשה דנן, שהוגשה ביחד עם כתב אישום חדש המייחס למשיב עבירות של הפרת הוראה חוקית, הסגת גבול, שוטטות והפרעה לשוטר, עבירות לפי סעיפים 287(א), 447(א), 216(א)(5) ו- 275 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בהתאמה.

הראיות לכאורה

7. הסנגור הסכים לקיומן של ראיות לכאורה לעניין עבירת ההפרה, וכפר בקיומן של ראיות לכאורה לשאר העבירות.
- לטענת הסנגור, כל יתר העבירות המיוחסות למשיב הן עבירות המצריכות כוונה מיוחדת, ונטען כי מתקיים בענייניו סייג השכרות הואיל והמשיב, בחקירתו טען כי שתי כמות גדולה של אלכוהול.

ברור, שכיום, נוכח הצטברות של עבירת רכוש נוספת, בוודאי שמתחזקת עילת המסוכנות מהמשיב.

16. העילה הנוספת שהתווספה היא העילה של הפרת הוראה חוקית. וזו כבר עילה עצמאית נוספת.

בהתאם לסעיף 21(א)(2) בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996 [להלן: "חוק

המעצרים], מדובר בעילת מעצר עצמאית, העומדת בפני עצמה ואיננה קשורה לעילות המעצר האחרות. עילה זו נובעת מהחשיבות שייחס המחוקק לעובדת הפרת תנאי מתנאי הערובה שנקבעו לנאשם בשים לב לכך שחלופת מעצר מבוססת קודם כל על יכולת בית המשפט ליתן אמון בנאשם, שלא ינצל את השחרור כדי לעבור עבירה, להתחמק מן הדין או לשבש הליכי משפט.

באשר למשיבה, אני קובע דיון נוסף לבקשה לחילוט ערבותה, וזאת לאחר שתלמד את הבקשה ותחליט האם היא מעוניינת להיות מיוצגת בהליך.

30. הדיון בעניינה של המשיבה 2 נקבע ליום 04/12/2014 בשעה 14:00 בפני כב' השופט יואב עטר. אני מבהיר למשיבה כי אם לא תתייצב לדיון ניתן יהיה להורות על חילוט ערבותה גם בהעדרה.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 6

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משחרר את עו"ד יוסי הכהן ואת הסנגוריה הציבורית מייצוגו של הנאשם.
המזכירות תרשום לפניה, כי הנאשם מיוצג גם בתיק העיקרי על ידי עו"ד אסלי סופיאן, מ.ר. 28550.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיא